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76-89
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117-141
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64-75
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192-202
46-52
142-148
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Indeks Subyek

Adaptabilitas 185-191 ISSR 214-223
Adaptasi 117-141 Jamur makro 76-89
Agriocnemis femina 36-45 Kakao merah (Theobroma cacao  21-29
Aktivitas antimikroba 53-63 L. varietas criollo)

AMMI 185-191 Karakteristik abon ikan 11-20
Antibakteri 21-29 Karakter fenotipe 203-213
Antimikroba 159-167 Karotenoid 90-98
Antiseptik 159-167 Keanekaragaman 76-89
Anura 192-202 Keanekaragaman 192-202
Area 30-35 Keanekaragaman 214-223
Asam askorbat 90-98 Keberlanjutan 1-10
atpB-rbcL I1GS 99-116 Kelinci lokal 142-148
Ayam Jawa super 203-213 Kerentanan 1-10
Ayam Pelung 203-213 Klorofil 90-98
Bakteri asam laktat 21-29 Konservasi 30-35
Bakteri degumming 64-75 Kopulasi tiruan 142-148
Bakteri pektinolitik 64-75 Korpus luteum 142-148
Barkode DNA 99-116 Kulit batang rami 64-75
Benstonea sp. 99-116 Kultur jaringan 90-98
Bermain 168-184 Lai 214-223
Bryophyta 117-141 Lanskap 30-35
Bunting semu 142-148 Mangrove 30-35
Cemaran babi 46-52 Mappi 168-184
Citalahab 76-89 Marchantiophyta 117-141
Damselfly 36-45 Metabolit sekunder 90-98
Durian 214-223 Mikrohabitat 192-202
Ekstrak Blumea balsamifera 159-167 Morfometri 203-213
Ekstrak kemangi 149-158 ndhF-rpl32 1GS 99-116
Feminisasi 149-158 Padi gogo 185-191
Folikel 142-148 Paradisaea apoda 168-184
Genotip 185-191 PCR 21-29
Gunung Sawal 192-202 Permukiman 117-141
Hand sanitizer 159-167 Persentase betina 149-158
Ikan sapu-sapu 11-20 Persilangan ayam 203-213
Ikan tambakan 149-158 Pertumbuhan 149-158
Iradiasi gamma 11-20 Pohon 168-184

Isolat bakteri endofit daun pegagan 53-63 Pole and line 1-10



Polimorfisme
Polymorphic

Potensi

Probe
Propionibacterium acnes
Quantitative PCR

Risiko

Serat rami

Shigella dysenteriae
Spasial

214-223
36-45
76-89
46-52
53-63
46-52
1-10
64-75
21-29
30-35

Stabilitas

Sumber daya alam
Teneral

Tonda
trnQ-5"rps16 IGS
trnV-ndhC 1GS
Urban

Vegetasi

Zona hambat

185-191
21-29
36-45
1-10
99-116
99-116
117-141
30-35
53-63



